Centrum Ustug Spotecznych w Zagnansku

Kadra Osrodka

Stanowisko Imie i nazwisko

nr wew., e-mail

Dyrektor CUS w Zagnansku Agata Sykulska
agata.sykulska@cuszagnansk.pl

Punkt Obstugi Interesanta Karolina Mtodawska wew. 500
Dziat Finansowo - Ksiegowy:
Gtéowny Ksiegowy Anna Piwowarczyk wew. 506
anna.piwowarczyk@cuszagnansk.pl
Z-ca Gtéwnego Ksiegowego Joanna Slezak wew. 507
joanna.slezak@cuszagnansk.pl
Starszy Inspektor Wiestawa Kamieniecka wew. 508
wieslawa.kamieniecka@cuszagnansk.pl
Dziat Pomocy Spotecznej, Wspierania Rodziny i Swiadczen:
Kierownik Dziatu - Organizator Pomocy Spotecznej Matgorzata Bugno wew. 516
malgorzata.bugno@cuszagnansk.pl
Zespdt do Realizacji Zadan z Zakresu Pomocy Spotecznej:
Specjalista pracy socjalnej Katarzyna Jarzabek wew. 517
katarzyna.jarzabek@cuszagnansk.pl
Specjalista pracy socjalnej Wioleta Kramarczuk wew. 518
wioletta.kramarczuk@cuszagnansk.pl
Starszy pracownik socjalny Edyta Mazurkiewicz wew. 519
edyta.mazurkiewicz@cuszagnansk.pl
Pracownik socjalny llona Sulgostowska wew. 520
ilona.sulgostowska@cuszagnansk.pl
Pracownik socjalny Iga Bielecka wew. 524
iga.bielecka@cuszagnansk.pl
Zespdt Wspierania Rodziny:
Asystent Rodziny Barbara Kotodziej wew. 523
barbara.kolodziej@cuszagnansk.pl
Zespbt Realizacji Swiadczen Rodzinnych i Alimentacyjnych:
Starszy inspektor Edyta Kita wew. 521
edyta.kita@cuszagnansk.pl
Starszy inspektor Aneta Kwiatkowska wew. 522

aneta.kwiatkowska@cuszagnansk.pl

Dziat Ustug Spotecznych:
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Kierownik Dziatu - Organizator Ustug Spotecznych  Matgorzata Janik wew. 534
malgorzata.janik@cuszagnansk.pl
Koordynator Indywidualnych Planéw Ustug Spotecznych:

Agata Mocko wew. 535
agata.mocko@cuszagnansk.pl
Karolina Mtodawska wew.

karolina.mlodawska@cuszagnansk.pl

Zespot ds. Polityki Senioralnej:
Opiekun w Klubie Seniora:

Ewa Majcher - Olesinska ewa.majcherolesinska@cuszagnansk.pl
Monika Sobura monika.sobura@cuszagnansk.pl
Kinga Rutecka kinga.rutecka@cuszagnansk.pl wew. 570
Animator w Klubach Seniora:  Daria Biskup - Kozik daria.biskupkozik@cuszagnansk.pl
Izabela Kopec izabela.kopec@cuszagnansk.pl
Zesp6t ds. Opieki Srodowiskowej i Instytucjonalnej:
Opiekunka srodowiskowa Teresa tyzwa
Opiekunka $rodowiskowa Agnieszka Kaszycka
Opiekunka srodowiskowa Swittana Rympo
Opiekunka $rodowiskowa Monika Zak
Asystent osoby z niepetnosprawnoscia Wioleta Marcisz wew. 538
Asystent osoby z niepetnosprawnoscig Aneta Radek
Zespdt ds. Placowek Wsparcia Dziennego:
Swietlica Srodowiskowa w Zagnansku Stefan Grudzieh
Swietlica Srodowiskowa w Samsonowie Halina Dolezifska
Swietlica Srodowiskowa w Chrustach Bogustawa Misterkiewicz
Swietlica Srodowiskowa w Kajetanowie Ewelina Wawszczak
Swietlica Srodowiskowa w Tumlinie Diana Zychowicz - Langner
Zespo6t ds. Pozyskiwania Srodkéw Zewnetrznych i Realizacji Projektéw:
Pracownik socjalny Monika Balicka wew. 536

monika.balicka@cuszagnansk.pl

Dziat Organizowanie Spotecznosci Lokalnej:

Organizator Spotecznosci Lokalnej Anna Sobczyk - Zak wew. 561
anna.sobczykzak@cuszagnansk.pl

Animator Spotecznosci Lokalnej

Dziat Administracji i Kadr:

Stanowisko ds. Administracji i Sktadnicy Akt:
Starszy inspektor Agnieszka Dziubanska wew. 547
agnieszka.dziubanska@cuszagnansk.pl

Stanowisko ds. Kadr:

Starszy inspektor Dominika Adamiec wew. 548
dominika.adamiec@cuszagnansk.pl

Informatyk Hubert Sajdak wew. 549

Aspirant pracy socjalnej Piotr Btaszczyk wew. 550

Stanowisko ds. Obstugi Klienta

Konserwator Krzysztof Pieta

Sprzataczka Renata Koziet

Sprzataczka Karolina Potowniak

Sprzataczka Nina Zapata

Gminna Komisja Rozwiazywania Probleméw Alkoholowych w Zagnansku:

Przewodniczaca GKRPA Agata Sykulska 4138979 90

Zespot Interdyscyplinarny:

Przewodniczaca ZI Matgorzata Janik 4138979 90

Inspektor Ochrony Danych Daniel Koguciuk inspektor@cbi24.pl
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